


Edição 1.951 | Ano 15
09 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 152/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RMPMYK7X-HQZZ0LU6-CLFRUXGZ-SSKWDXLU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



TPRETEITURA MUNICIPAL OE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06MACAJUBA
Gouernando paratodos!

PORTARIA N° 152/2022 

DE 09 DE MARgO DE 2022

“DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENQA 

PREMIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso das

atribuigoes que Ihe conferem a Lei Organica

Considerando o Art. 88 da Lei Municipal n° 038/2000 - Estatuto dos Servidores 

Publicos Civis do Municipio de Macajuba,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licenga Premio a servidora municipal, Sra. JOSINA DE 

SOUZA SANTOS RIBEIRO, ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitario 

de Saude, matricula n° 407, com duragao de 03 (tres) meses, entre os dias 03 

de margo a 03 de junho de 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo 

seus efeitos a 03 de margo de 2022..

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 09 de margo de 2022.

LUCIANOPAMPONET DE SOUSA

/Prefefto Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

Praqa Dr. Castro Cincurd, 225, Centro, Macajuba - Ba 

(74) 3259-2126

Edição 1.951 | Ano 15
09 de março de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 152/2022

Certificação Digital: RMPMYK7X-HQZZ0LU6-CLFRUXGZ-SSKWDXLU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 152/2022


		2022-03-09T16:59:30-0300




